[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º 071/2022.
Jaraguari-MS, 19 de dezembro de 2022.

Ao Exmo. Sr°. Cláudio Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Acesso a informações (Solicita).

Senhor Presidente:

Solicito de V. Exa, autorização para que esta Vereadora tenha acesso a todos os Gastos da Câmara – Manutenção das Atividades Legislativas - referentes aos exercícios financeiros de janeiro de 2021, até a presente data.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS – PSB
Vereadora
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI